МОУ «Усадищенская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.09.2012 г.    №13

О зачислении учащихся.

На основании заявлений родителей

приказываю:

1. Считать зачисленными  в 1 класс:

1. Захарова Владимира.

2. Карпова Илью.

3. Кошелькова Андрея.

4. Кулакову Юлию.

5. Макушину Анну.

6. Маркова Никиту.

7. Мельникова Матвея.

8. Нефедову Анастасию.

9. Никифорова Александра.

10. Николаеву Анну.

11. Харчевникова Александра.

2. Секретарю школы Суворовой Людмиле Евгеньевне произвести запись в

3.       «Алфавитную книгу учащихся» до 03.09.2012г.

4. Классному руководителю Нищик Наталье Васильевне оформить личные дела

     до 05.09.2012 года.

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

                                               Директор школы:                             Белоус Т.Ф.